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Ministero dell’ Istruzione 
U f f i c i o S c o l a s t i c o R e g i o n a l e p e r l a C a l a b r i a 

Ambito Territoriale di Cosenza 
Via Romualdo Montagna 13 - Tel. 0984/894111 (centr.) 

 
 

 

 
 

AVVISO 
 

Si da’ comunicazione all’utenza   che ogni istanza, reclamo e/o ricorso, dovrà essere  

inoltrato al  Responsabile del Settore  di  riferimento e  sempre  per conoscenza allo Scrivente 

(indirizzo  e mail :  luciano.greco.cs@istruzione.it).   

           A  tal  fine ,   i  riferimenti telefonici  e di posta  elettronica   dei  Funzionari  responsabili, 

sono i seguenti : 

Settore Funzionario 

responsabile 

Tel. E  mail 

CONTENZIOSO Serena  Cianflone 0984-894190 serena.cianflone@istruzione.it 

GAE- 
RISORSE  UMANE 

SCUOLE PARITARIE 
RAGIONERIA 

Laura  Ricca 0984-894185 laura.ricca3@istruzione.it 

INFANZIA  E  PRIMARIA 
Organici 
Mobilità 

Reclutamento 

Isabella 
Montagnese 

0984-894107 isabella.montagnese@istruzione.it 

I GRADO  E ATA 
Organici 
Mobilità 

Reclutamento 

Fabio Scigliano 0984-894165 fabio.scigliano@istruzione.it 

II GRADO 
Organici 
Mobilità 

Reclutamento 
 

Giacomo Lupinacci 0984-894109 giacomo.lupinacci@istruzione.it 
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RUOLO E   PENSIONI 
Infanzia Primaria e  

Secondaria di I  grado  e  
Dirigenti  Scolastici  e 

Personale  At  Cosenza 

Giosue’ Marino 0984-894174 giosue.marino.cs@istruzione.it 

RUOLO E   PENSIONI 
II  Grado  ATA 

Saverio Villetti 0984-894142 saverio.villetti@istruzione.it 

 

Con riferimento alla ricezione delle comunicazioni telefoniche, giusta nota dello Scrivente 

n°4521 del 30/07/2020, la stessa è curata giornalmente dal  Responsabile   di  ogni settore operativo 

dalle ore 12,00 alle ore 13,00  nonchè  dal Personale assegnato ai  Settori operativi  e di  cui  allegato  

elenco . 

Il presente  avviso  relativo  ai contatti  con l’utenza   sostituisce   il  precedente n. 4521  del 

30.07.2020  . 

       IL DIRIGENTE 

       Luciano Greco 

   

 
 
Al Sito istituzionale 
      SEDE 
 
p.c. All’Ufficio Scolastico Regionale  
       per la Calabria – Direzione Generale 
       CATANZARO   
 
p.c.  Ai Dirigenti Scolastici  
        della Provincia di Cosenza 
         LORO SEDI 
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